
教習料金表（高校生）
令和5年5月１日～

車種 

入所日

４月～９月 ¥275,500 ¥257,350 ¥345,130 \30,000割引

１０月・１１月 ¥280,500 ¥262,350 ¥350,130 \25,000割引

12月 ¥285,500 ¥267,350 ¥355,130 \20,000割引

１月～３月 ¥290,500 ¥272,350 ¥360,130 \15,000割引

※既得免許なしの場合です。その他詳細はお問い合わせ下さい。

割引詳細

¥287,350 ¥375,130 ―

車種 

※別途、検定・申請料金（普通車￥14,600・準中型￥15,400）が必要です。

基本料金(一般生）

※消費税10％の料金（税込）になります。

普通車（MT） 普通車（AT） 準中型

割引普通車（MT） 普通車（AT） 準中型

¥305,500

※別途、検定・申請料金（普通車￥14,600・準中型￥15,400）が必要です。
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